
Torneo Amatoriale di Calcio a 5 di 
Civitavecchia  

 

OFFICIAL WEB SITE: www.coppafaro.tk 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL TORNEO 
 

          
 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

         

         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

1° TURNO 
(Eliminatorie) GIRONE “A”  

Impianto Tamagnini                                                                                             

1^SEMIFINALE (h.21) 

 

GIRONE “B”              

Impianto Asp 

2^SEMIFINALE (h.22) 
 

Ven. 13 

MAGGIO 

      Mer. 11 

MAGGIO 
Lanerossi - Longobarda 

Cs.Leguae – Real Trinità 

Evergreen - AC.Rocchetti 

Cilp – Bar 800 

Ven. 20 

MAGGIO 
Mer.18 

MAGGIO 

Mer. 25 

MAGGIO 

Ven. 27 

MAGGIO 

Longobarda - Cs.Leguae 

Real Trinità - Lanerossi  

Cs.Leguae - Lanerossi 

Longobarda - Real Trinità 

AC.Rocchetti - Cilp 

Bar 800 - Evergreen  

Cilp - Evergreen 

AC.Rocchetti - Bar 800 

   

 Classifica: 1) ______________________   

                     2) ______________________ 

                     3) ______________________ 

                     4) ______________________ 

 

    

 Classifica: 1) ______________________   

                     2) ______________________ 

                     3) ______________________ 

                     4) ______________________ 

 
2° TURNO 

(Semifinali) 

Impianto Asp 

 

__________ - _________ 

  (1^ Gir.A)   (2^ Gir.B) 

__________ - _________ 

 (1^ Gir.B)   (2^ Gir.A) 

Mer. 8 

GIUGNO 
Mer. 8 

GIUGNO 

3° TURNO 

(Finale) 

Impianto Tamagnini                                                                                             
   

 1^-2^ Classificata  ______________________ - _____________________ 

                                                                                  Premiazione 

 

 

 

   

h.21,00 

h.22,00 

 

Ven. 10 

GIUGNO 

11 Maggio - 10 Giugno 2016 
(8 squadre) 

h.20 

h.21 

h.20 

h.21 

h.20 

h.21 

h.21 

h.22 

h.21 

h.22 

h.21 

h.22 

 

 

Le gare previste dal calendario non possono essere spostate in nessun caso. 

NOTE: Cilp=SportingArcadi; Longobarda=RealPatrick; Bar800=Burtinese 

 
 

 

 

  

 

 

 

 


